ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГОСОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 983291-7 «0 внесе
нии изменений в Федеральный закон «Об общих

принципах организацИи местного самоуправления в

Российской Федерации» в части установления

особенностей оказания поддержки территориальным

общественным самоуправлениям»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 983291-7 «0 внесении
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» в части установления

особенностей оказания поддержки территориальным общественным само

управлениям».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан Ф.Х. Мухаметшин

г. Казань,

20 августа 2020 года
N2 558-VI ГС